[image: image1.png]

                                                                проект
                                         РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                             №_______

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 15.06.2012 №160-ГД

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 15.06.2012 №160-ГД «О земельном налоге» (далее – решение) внести следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению:

1.1.1. в разделе 2 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»  исключить;
1.1.2. в пункте 3.1 раздела 3 слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить;
1.1.3. пункт 3.2 раздела 3 признать утратившим силу.
1.2. В строке 1 приложения 2 к решению после слов «многоэтажной жилой застройки» дополнить словами «, за исключением земельных участков, входящих в состав общего имущества многоквартирного дома».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков